ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                            от 25 апреля 1995 г. N 413

                                     г. Москва

            О повышении размера долговременной беспроцентной возвратной

            ссуды, выдаваемой вынужденным переселенцам на строительство

                               и приобретение жилья

             Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Установить, что размер долговременной беспроцентной возвратной

        ссуды,  выдаваемой  вынужденным  переселенцам  на  строительство  и

        приобретение  жилья  в  соответствии с постановлением Правительства

        Российской Федерации от 6 октября 1992 г.  N 762 "О  предоставлении

        беженцам  и  вынужденным  переселенцам долговременных беспроцентных

        возвратных  ссуд"  (Собрание  актов  Президента   и   Правительства

        Российской  Федерации,  1992,  N 15, ст. 1160),  увеличивается с 10

        апреля  1995  г.  для  семей  в  количестве  до   четырех   человек

        включительно  до  6  млн. рублей,  для  семей, насчитывающих  свыше

        четырех человек, - до 9 млн. рублей.

             Расходы на  выдачу  указанной  ссуды  производятся  в пределах

        средств,  предусматриваемых в  федеральном  бюджете  на  реализацию

        Федеральной миграционной программы.

             Председатель Правительства

             Российской Федерации                            В. Черномырдин